
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
вісімдесят третьої сесії восьмого скликання 

 

03 грудня 2024 року № 589 

 

Про затвердження громадянам технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

 

Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні“, статей 12, 40, 118, 121, 186 Земельного 

кодексу України, статті 30 Закону України „Про землеустрій“, враховуючи 

висновки постійної комісії з питань земельних відносин та охорони природи, 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) громадянам: 

1) Дідик Катерині Дмитрівні на земельну ділянку площею 0,0688 га *** 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка); 

2) Дідику Анатолію Васильовичу на земельну ділянку площею 0,0989 га 

***для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка); 

3) Андрущак Вікторії Володимирівні на земельну ділянку площею                

0,2500 га ***для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка); 

4) Лизуну Івану Миколайовичу на земельну ділянку площею 0,2500 га *** 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка); 

5) Кротенко Наталії Олексіївні на земельну ділянку площею 0,0561 га *** 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка); 

6) Шуляк Надії Миколаївні на земельну ділянку площею 0,0619 га *** для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка); 

7) Авраменко Яні Вікторівні на земельну ділянку площею 0,0739 га *** 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка); 



8) Волошиній Ніні Павлівні на земельну ділянку площею 0,0634 га ***, для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка); 

9) Гапоненку Петру Романовичу на земельну ділянку площею 0,0659 га 

*** для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка); 

10) Сайко Людмилі Валентинівні на земельну ділянку площею 0,0622 га 

***для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка); 

11) Кордиш Любові Андріївні на земельну ділянку площею 0,1159 га *** 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка); 

12) Лимар Любові Андріївні на земельну ділянку площею 0,0994 га *** для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка); 

13) Ільєнко Ганні Андріївні на земельну ділянку площею 0,0973 га *** для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка);  

14) Ярошенко Любові Іванівні на земельну ділянку площею 0,1693 га *** 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка);  

15) Аранчій Оксані Валеріївні на земельну ділянку площею 0,0423 га *** 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка); 

16) Кірніс Тетяні Анатоліївні на земельну ділянку площею 0,0411 га *** 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка); 

17) Гримашевич Тетяні Миколаївні на земельну ділянку площею 0,1000 га 

*** для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка); 

18) Ковалик Ніні Володимирівні на земельну ділянку площею 0,0614 га 

***для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка); 

19) Лободі Аліні Олегівні на земельну ділянку площею 0,2500 га *** для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка); 

20) Фінтісовій Анні Ярославівні на земельну ділянку площею 0,1000 га *** 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка); 

21) Пономарець Катерині Іванівні на земельну ділянку площею 0,2246 га 

*** для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка); 

22) Штаньку Владиславу Анатолійовичу на земельну ділянку площею 

0,2500 га *** для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка);  



23) Макаренко Олені Володимирівні на земельну ділянку площею                

0,2500 га ***для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка); 

24) Єсауловій Ірині Миколаївні на земельну ділянку площею 0,0851 га *** 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка); 

25) Педяшу Михайлу Сергійовичу, Марченку Сергію Григоровичу, 

Протасовій Лідії Марківні на земельну ділянку площею 0,0968 га *** для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка); 

26) Ломаковській Єлизаветі Миколаївні на земельну ділянку площею 

0,1900 га *** для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка); 

27) Седміровій Раїсі Петрівні на земельну ділянку площею 0,0643 га *** 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка); 

28) Потрубачу Валерію Володимировичу на земельну ділянку площею 

0,0607 га ***для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка); 

29) Розпутній Ларисі Василівні на земельну ділянку площею 0,0604 га *** 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка); 

30) Пидяк Ганні Іванівні на земельну ділянку площею 0,0911 га ***для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка); 

31) Тараненку Анатолію Васильовичу на земельну ділянку площею             

0,0706 га ***для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка); 

32) Кулінцову Юрію Михайловичу на земельну ділянку площею 0,2500 га 

*** для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка); 

33) Дерепко Любові Олександрівні на земельну ділянку площею 0,0680 га 

*** для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка); 

34) Білоброву Роману Володимировичу на земельну ділянку площею 

0,0520 га *** для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка); 

35) Коргун Тамарі Миколаївні на земельну ділянку площею 0,1841 га *** 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка); 

36) Синягівському Андрію Сергійовичу на земельну ділянку площею 

0,2500 га *** для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка); 



37) Печеришній Людмилі Миколаївні на земельну ділянку площею            

0,0626 га *** для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка); 

38) Кибукевич Ларисі Іванівні на земельну ділянку площею 0,2336 га 

***для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка). 

2. Передати громадянам Дідик К.Д., Дідику А.В., Андрущак В.В., Лизуну 

І.М., Кротенко Н.О., Шуляк Н.М., Авраменко Я.В., Волошиній Н.П., Сайко 

Л.В., Кордиш Л.А., Лимар Л.А., Ільєнко Г.А., Ярошенко Л.І., Аранчій О.В., 

Кірніс Т.А., Гримашевич Т.М., Ковалик Н.В., Лободі А.О., Фінтісовій А.Я., 

Пономарець К.І., Штаньку В.А., Макаренко О.В., Єсауловій І.М. Ломаковській 

Є.М., Седміровій Р.П., Потрубачу В.В., Розпутній Л.В., Пидяк Г.І., Тараненку 

А.В., Кулінцову Ю.М., Дерепко Л.О., Білоброву Р.В., Коргун Т.М., 

Синягівському А.С., Печеришній Л.М., Кибукевич Л.І. вищезазначені земельні 

ділянки безоплатно у приватну власність. 

3. Передати громадянину Гапоненку П.Р. ½ частку земельної ділянки 

0,0659 га ***для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) безоплатно у спільну 

часткову власність. 

4. Передати громадянам Педяш М.С., Марченку С.Г., Протасовій Л.М. 

земельну ділянку площею 0,0968 га *** для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 

безоплатно у спільну сумісну власність. 

 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


